

## Olieprisliste

### AUTOL TOP 2000 Fedt

			DKK		DKK
<b>Autol Top 2000 DLGI 2 synthetic</b>	180 kg.	Tromle	<b>9.396,05 kr.</b>	Pr.l.	55,20 kr.
	46 kg.	Spand	<b>2.770,00 kr.</b>	Pr.l.	60,25 kr.
	25 kg.	Spand	<b>1.560,00 kr.</b>	Pr.l.	62,40 kr.
	15 kg.	Spand	<b>1.036,25 kr.</b>	Pr.l.	72,10 kr.
	30x400gr.	Patro	<b>1.260,00 kr.</b>	Pr.Patr.	42,00 kr.
	12x500ml tuber	Tube	<b>720,00 kr.</b>	Pr.tube	60,00 kr.
<b>SWG -Top 200 Automat fedt 0/00</b>	25 kg	Spand			1.220,00 kr.

### Olie:

<b>Primus LLX 5W 30</b>	5 W 30	208L	Tromle	<b>7.436,00 kr.</b>	Pr.l.	35,75 kr.
<b>Primus LLX 5W 30</b>	5 W 30	20 L	Tromle	<b>755,00 kr.</b>	Pr.l.	37,75 kr.
<b>Primus LLX 5W 40</b>	5 w 40	208 l	Tromle	<b>4.940,00 kr.</b>	Pr.l.	23,75 kr.
<b>Primus LLX 5W 40</b>	5 w 40	20 l	Spand	<b>515,00 kr.</b>	Pr.l.	25,75 kr.
<b>Kamparol MF</b>	15W 40	208 l	Tromle	<b>4.395,00 kr.</b>	Pr.l.	21,50 kr.
<b>Kamparol MF</b>	10 W 40	208 l	tromle	<b>4.316,00 kr.</b>	Pr.l.	20,75 kr.

### Hydraulik Olie:

<b>Hydralupe</b>	HLP 32-46	208L	Tromle	<b>3.484,00 kr.</b>	Pr.l.	16,75 kr.
<b>Hydralupe</b>	HLP 32-46	1000L	Bulk	<b>15.500,00 kr.</b>	Pr.l.	15,50 kr.
<b>Hydralupe</b>	HLP 32-46	20L	Spand	<b>375,00 kr.</b>	Pr.l.	18,75 kr.
<b>Unitrakt TOU Bagtøj</b>	80W 85	208L	Tromle	<b>4.472,00 kr.</b>	Pr.l.	21,50 kr.

### Kædeolie til Kædesav:

<b>Silvacur K 300</b>		208L	Tromle	<b>3.577,60 kr.</b>	Pr.l.	17,20 kr.
		20L	Fad	<b>380,00 kr.</b>	Pr.l.	19,00 kr.

## Gear Olie

Synkrol GI 4	80 w /85	208 l	Tromle	<b>4.524,00 kr.</b>	Pr.l.	21,75 kr.
Synkrol GI 5	80w /85	208 l	tromle	<b>4.290,00 kr.</b>	Pr.l.	20,75 kr.

## Tilbehør

Fedtfylder f/ centr. Smør Kabi						2250,00 kr
Fedt Sprøjte 400 h						300 .00 kr
Kobling Han 1/4 Bsp						450.00 kr
Tryksmørenipler i sortimentsboks	240 stk	240 stk				1.320,00 kr.
Tryksmørenipler i sortimentsboks	120 stk	120 stk				750,00 kr.

Rev.: Februar 2021

Alle priser er incl. Afgift og ex. Moms